
 
 

KONSULTACJE  
SEMESTR letni, r. a. 2023/2024 
 

dr inż.  Andrzejewski Grzegorz  
 e-mail: gandrzejewski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00-15.45  

II tydzień, środa  godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a37eae758fc6f4b16809b79dfc75c9a26%40thread.tacv2/
Og%25C3%25B3lny?groupId=57781490-cc9e-4ce8-abd0-5f1a79ea68a6&tenantId=7863cc89-301a-
4139-bb6b-b7df93f3e364 

dr inż.  Barski Robert  
 e-mail: rbarski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: 

 
I tydzień, środa godz. 15.00-15.45  
II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3ajcxe-
cvkWzJyRnbLyHcgwC8v_RLYqlaezgeXDFX0Nd41%40thread.tacv2/Og%25C3%25B3lny?groupId=a
d03c949-d121-4055-b4a6-8513394a811b&tenantId=7863cc89-301a-4139-bb6b-b7df93f3e364 

dr  Becker Jarosław  
 e-mail: jbecker@ajp.edu.pl 
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00-15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a740e74b6ffcf4b27965afdd0cb7d821a%40thread.tacv2/
Og%25C3%25B3lny?groupId=a792a3dd-15b2-4d7c-a27c-5f491238d2db&tenantId=7863cc89-301a-
4139-bb6b-b7df93f3e364 
prof. dr 

hab. 
inż. 

Błaszczyk Andrzej   

   e-mail: ablaszczyk@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3anIHIIEBQ19ET0n31uPZBJOkTjNOvSW3hXbhYbTL33yA1%40thread.tacv2/1665119858
668?context=%7b%22Tid%22%3a%227863cc89-301a-4139-bb6b-
b7df93f3e364%22%2c%22Oid%22%3a%22f40e637a-b233-4629-869f-5da56096d136%22%7d 

mgr  Błaszczak Elżbieta  
 e-mail: eblaszczak@ajp.edu,pl 
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45  

II tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a846983c40ed94f18a34dbb32968757ed%40thread.tacv2/co
nversations?groupId=f29d1a41-f107-4db6-9239-08377cb0992a&tenantId=7863cc89-301a-4139-bb6b-
b7df93f3e364 
Prof. dr 

hab. 
inż.  

Bogdan Piekarski  

 e-mail: bpiekarski@ajp.edu.pl  
 

 
Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 

 
AKADEMIA IM. JAKUBA Z PARADYŻA 
W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 
WYDZIAŁ TECHNICZNY 

SEKRETARIAT 
ul. Fryderyka Chopina 52 

66-400 Gorzów Wielkopolski 
tel. 95 727 95 36 

wt@ajp.edu.pl 
www.ajp.edu.pl 
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758bf4e7572f&tenantId=7863cc89-301a-4139-bb6b-b7df93f3e364 

mgr 
inż.  

Czerwiec Tomasz  

 e-mail: tczerwiec@ajp.edu.pl     
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45  

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

dr inż.   Fajdek-Bieda Anna  
 e-mail: abieda@ajp.edu.pl 

 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 
II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a5ekCXhReCZb6wkTIRD0qJ16yHYGfjJibQRRYmQ-
wd4Y1%40thread.tacv2/conversations?groupId=36f2d9ba-8702-4c9a-b11f-
4f8c8ccd16b0&tenantId=0c43c1c2-4839-4573-a000-bb0b7dfb0c80 
prof. dr 

hab. 
inż.  

Handkiewicz Andrzej   

 e-mail: ahandkiewicz@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aa0ea80d4a8ce4ded943e72e9f4d67d4c%40thread.tacv2/con
versations?groupId=be24ab82-b46d-47f3-a3d3-2b0c3cb77311&tenantId=7863cc89-301a-4139-bb6b-
b7df93f3e364 

dr inż.  Jakubus Aneta  
 e-mail: ajakubus@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

dr inż.  Jasiński Marcin  
 e-mail: mjasinski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45  
 
prof. dr 

hab. 
inż.  

Kacalak Wojciech  

 e-mail: wkacalak@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45  

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

mgr 
inż.  

Kannchen Marek  

 e-mail: mkannchen@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, piątek godz. 8,30-10,00 

Sala 209/5 
 
 dr inż.  Kawecka Elżbieta  

 e-mail: ekawecka@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
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https://teams.microsoft.com/l/team/19%3akZkVAzsY_gZL6Y0PgS--
0997_8LrPuSSYNxgChdg2YE1%40thread.tacv2/conversations?groupId=f6ad810c-6ded-458c-a51e-
71a08a8cfa3f&tenantId=7863cc89-301a-4139-bb6b-b7df93f3e364 

mgr 
inż.  

Karasiński Artur  

 e-mail: akarasinski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

mgr 
inż.  

Joanna Kostrzewa   

 e-mail: jkostrzewa@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aWehHS_qdxKtkRwCqfBhqcHddukxNygjv8z-
Z7Iqlreo1%40thread.tacv2/1678818671293?context=%7b%22Tid%22%3a%227863cc89-301a-4139-
bb6b-b7df93f3e364%22%2c%22Oid%22%3a%22a6fac45f-93a6-4a93-9c08-1d34162b55c2%22%7d 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3aWTCSweS4NW7UFsCiN8qC_qyDe4Cbhbj7ZLVbDDxoTT01%40thread.tacv2/167882054
2609?context=%7b%22Tid%22%3a%227863cc89-301a-4139-bb6b-
b7df93f3e364%22%2c%22Oid%22%3a%22a6fac45f-93a6-4a93-9c08-1d34162b55c2%22%7d 

mgr  Kowalski Mariusz   
 e-mail: makowalski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45  

II tydzień, środa, 15.00 – 15.45 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ap9WiDXdwjVtBI5zzQ2ynuPxEgUNqHD-
Wfag4uTbIKUs1%40thread.tacv2/1678697278734?context=%7b%22Tid%22%3a%227863cc89-301a-
4139-bb6b-b7df93f3e364%22%2c%22Oid%22%3a%2269f79538-2acf-4060-8c32-
b92ed1be352d%22%7d  
kod zespołu  4g142o3 

dr inż.   Krakowiak Magdalena  
 e-mail: mkrakowiak@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3aMPriA4G5SpHRdfKdUYpo_2yI6sroeNRTREUoBb2yg0k1%40thread.tacv2/16788316195
39?context=%7b%22Tid%22%3a%227863cc89-301a-4139-bb6b-
b7df93f3e364%22%2c%22Oid%22%3a%220dba53c2-7408-42c7-93f4-5228e4729f5a%22%7d 

mgr  Krassowska Teresa  
 e-mail: tkrassowska@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3adbc4712dc0314028a6f01703c75c46d8%40thread.tacv2/co
nversations?groupId=5a266cf9-a712-48bb-baea-409cd6876042&tenantId=7863cc89-301a-4139-bb6b-
b7df93f3e364 

dr inż.  Krzywicki Kazimierz  
 e-mail: kkrzywicki@ajp.edu.pl   
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

dr inż.  Krzywoszyja Grzegorz  
 e-mail: gkrzywoszyja@ajp.edu.pl  
  Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45  
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dr inż. Lemieszewski Łukasz  

 e-mail: llemieszewski@ajp.edu.pl                          
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00-15.45  

II tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45  
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3a16619521a6754a1a865b12a345a7db21%40thread.tacv2/1678709937441?context=%7b%22
Tid%22%3a%227863cc89-301a-4139-bb6b-b7df93f3e364%22%2c%22Oid%22%3a%22d53ee281-f961-
4daf-8d3e-4fa908b39575%22%7d 
Prof. dr 

hab. 
inż.  

Szymczyk Janusz  

 e-mail: janusz.szymczyk@hochschule-
stralsund.de 

 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 
II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 

 
prof. dr 

hab. 
Ochin Evgenin  

 e-mail: eochin@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45  
 https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ad50c5ab3602045f99cbc12c56f7e25fa%40thread.tacv2/1678709765543?context=
%7b%22Tid%22%3a%227863cc89-301a-4139-bb6b-
b7df93f3e364%22%2c%22Oid%22%3a%22d53ee281-f961-4daf-8d3e-
4fa908b39575%22%7d 

 
dr hab. inż. Perec Andrzej   

 e-mail: aperec@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 
  

dr Plecka Przemysław  
 e-mail: pplecka@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aZZnZkoNCO_zRr_M-
rYQl5zW2W3rlxUXpshs2xuMP7AI1%40thread.tacv2/1678704784781?context=%7b%22Tid%22%3a
%227863cc89-301a-4139-bb6b-b7df93f3e364%22%2c%22Oid%22%3a%2206daac80-f3cb-4aea-b3a6-
bea77533ec72%22%7d 

dr inż.  Podhajecki Jerzy  
 e-mail: jpodhajecki@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

mgr 
inż.  

Puzio Piotr  

 e-mail: ppuzio@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
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prof. dr 
hab. 
inż.  

Rawicki Stanisław  

 e-mail: srawicki@ajp.edu.pl    
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ayjKSahpVdx_-rqGWiomn3Vmp56oJk-

7C3vLA6Obc_EU1%40thread.tacv2/conversations?groupId=32e95ffa-89c2-417c-b8fc-

b5cc9e66399a&tenantId=7863cc89-301a-4139-bb6b-b7df93f3e364  
dr  Różański Rafał  

 e-mail: rrozanski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

mgr 
inż. 

Rafał Samulski   

 e-mail: rsamulski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

prof. dr 
hab. 
inż. 

Soiński Marek  

 e-mail: msoinski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/_ - 
/school/conversations/Og%C3%B3lny?threadId=19:b8aab628203d4a9ab961e485d80e8876@thread.ta
cv2&ctx=channel 

mgr 
inż.  

Stefanowicz Konrad  

 e-mail: kstefanowicz@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00 -15.45  
 
Dr hab. 

inż. 
Anna Konstanciak  

 e-mail: akonstanciak@ajp.edu.pl 
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/_ - 
/school/conversations/Og%C3%B3lny?threadId=19:7448a2b4843f4c37ad32da51fa5c8d72@thread.tac
v2&ctx=channel 
prof. dr 

hab. 
inż.  

Urbaniak Mirosław  

 e-mail: murbaniak@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3awBZUfx_myHlAYjXjsisUGHKUF7AxIrHt6KHf4vKAC
Bs1%40thread.tacv2/conversations?groupId=d32fee24-cdfb-4f70-82a6-
b5de6e859d53&tenantId=7863cc89-301a-4139-bb6b-b7df93f3e364 

mgr  Walkowiak Tomasz  
 e-mail: twalkowiak@ajp.edu.pl 
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 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00-15.45  
II tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

   
 

dr inż.  Wawszczak Andrzej  
 e-mail: awawszczak@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

mgr inż.  Winiarski Piotr  
 e-mail:  pwiniarski@ajp.edu.pl 
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aL-4ScUrCUYCfL6znGHVeJTlK-
LpU7aecWyYqLz885dQ1%40thread.tacv2/1678704433321?context=%7b%22Tid%22%3a%227863cc8
9-301a-4139-bb6b-b7df93f3e364%22%2c%22Oid%22%3a%229da3b0d8-cfb9-419e-b33f-
f07c017b9ea7%22%7d 

mgr 
inż.  

Włażewski Grzegorz  

 e-mail: gwlazewski@ajp.edu.pl    
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa, godz. 15.00 – 15.45 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19:115fa7fc09684a37b80edebb4b74cc56@thread.tacv2/1678717496189?context=%7B%22Tid%2
2:%220c43c1c2-4839-4573-a000-bb0b7dfb0c80%22,%22Oid%22:%224030eb17-b584-47b5-aff9-
5a23908e3d01%22%7D 
dr hab. 

inż. 
Wójcik Ryszard  

 e-mail: rwojcik@ajp.edu.pl   
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

dr inż.  Zając Wojciech  
 e-mail: wzajac@ajp.edu.pl   
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a42b8f19cbda84dc0a478bb1e539b7e80%40thread.tacv2/co
nversations?groupId=61426c1b-c3ac-41ea-a7bf-3c1b182bd678&tenantId=7863cc89-301a-4139-bb6b-
b7df93f3e364 

Mgr 
inż.  

Klek Krzysztof  

 e-mail: kklek@ajp.edu.pl 
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

Mgr 
inż. 

Remiszewski Grzegorz  

 e-mail: gremiszewski@ajp.edu.pl 
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
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 inż. Prochacki Szymon  
 e-mail: szprochacki@ajp.edu.pl 
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

 inż. Lamorski Bartosz  
 e-mail: blamorski@ajp.edu.pl 
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

 inż. Grzegorz Petri  
 e-mail: gpetri@ajp.edu.pl 
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 15.00 – 15.45 

II tydzień, środa godz. 15.00-15.45 
 

Mgr  Grzegorz Surma  
 e- mailk: gsurma@ajp.edu.pl 
 Konsultacje: I tydzień, środa godz. 17,30-18.15 

II tydzień, środa godz. 17,30-18,15 
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